esecuzione in data 22.04.2021 con il quale  ha certificato che i lavori di 
“EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 
PASSEGGIATA COLE A BREGUZZO E VIA BONDAI RONCONE”, sono stati regolarmente 
eseguiti per un ammontare complessivo netto di Euro 40.219,11 
(quarantamiladuecentodiciannove/11), e che il credito netto da liquidare alla Ditta 
MONFREDINI MARCO Impianti Elettrici con sede a Sella Giudicarie (TN) ammonta a 
complessivi Euro 10.384,11.- in quanto già pagato acconto per Euro 29.835,00.-. 
Vista la dichiarazione di conformità dell’impianto alla regola d’arte acquisito agli atti in data